
 
 

ZARZĄDZENIE NR 314/2023 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr XXXIX/348/22 z 27 
grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok , Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51 205 647,99 zł: 

1) dochody bieżące: 32 902 572,87 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
157 240,44 zł; 

2) dochody majątkowe: 18 303 075,12 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
3 981 004,14 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 62 868 455,87 zł: 

1) wydatki majątkowe: 29 623 842,94 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 623 843,94 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 375 687,19 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 33 244 612,93 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 27 583 146,17 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 370 958,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12 212 187,43 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 575 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 034 612,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1687



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
591 163,99 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 159 802,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1687



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 314/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 816 341,74 1 400,00 1 817 741,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 708,60 1 400,00 87 108,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 600,00 1 400,00 87 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 813 606,00 6 605,00 15 820 211,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 253 569,00 6 605,00 260 174,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 569,00 6 605,00 12 174,00 

852   Pomoc społeczna 602 752,30 21 400,00 624 152,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 890,00 21 400,00 133 290,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

111 800,00 21 400,00 133 200,00 

Razem: 51 176 242,99 29 405,00 51 205 647,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1687



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 314/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 121 090,00 0,00 121 090,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 350,00 -85,00 60 265,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -275,71 9 724,29 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 190,71 1 890,71 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 740,00 85,00 60 825,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 740,00 85,00 825,00 

750   Administracja publiczna 5 709 731,97 1 400,00 5 711 131,97 
 75011  Urzędy wojewódzkie 339 574,51 1 400,00 340 974,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 438,00 1 000,00 250 438,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 928,00 400,00 44 328,00 

801   Oświata i wychowanie 13 026 138,65 6 605,00 13 032 743,65 
 80101  Szkoły podstawowe 9 038 086,12 -321,75 9 037 764,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 759 803,09 -321,75 759 481,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 321,75 321,75 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 321,75 321,75 
 80195  Pozostała działalność 589 847,21 6 605,00 596 452,21 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 580,03 5 455,80 10 035,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 915,35 1 149,20 2 064,55 

852   Pomoc społeczna 1 681 405,19 21 400,00 1 702 805,19 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 501 971,05 21 400,00 523 371,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 722,25 21 400,00 363 122,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1687



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 289 900,68 0,00 289 900,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 890,00 -3 687,00 118 203,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 687,00 5 687,00 
 85295  Pozostała działalność 34 490,86 0,00 34 490,86 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 79,31 42,69 122,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 549,25 -42,69 506,56 

855   Rodzina 3 656 377,85 0,00 3 656 377,85 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 905 114,80 0,00 2 905 114,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 017,44 -1 000,00 65 017,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 825,44 0,00 3 118 825,44 
 90095  Pozostała działalność 251 100,00 0,00 251 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 935,00 -1 000,00 24 935,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 1 000,00 36 600,00 

Razem: 62 839 050,87 29 405,00 62 868 455,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1687



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 314/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 lutego 2023 r.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdz. 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 81 200,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 81 200,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 949 900,00 2 949 900,00 0,00 2 949 900,00 2 949 900,00 361 065,05 287 478,88 73 586,17 0,00 2 588 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 879 500,00  2 879 500,00 0,00 2 879 500,00 2 879 500,00 290 665,05 287 478,88 3 186,17 0,00 2 588 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 65 017,44 65 017,44 65 017,44 65 017,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 159 802,00 3 159 802,00 0,00 3 159 802,00 3 159 802,00 570 967,05 369 904,88 201 062,17 0,00 2 588 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1687



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 314/2023 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dzia

ł  
Rozdzi

ał Nazwa § 
Plan 

ogółem Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem 
750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 
  potwierdzenie tożsamości 

210
0 8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne                       i ochrona 

przeciwpożarowa  40 670,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne                       i ochrona 

przeciwpożarowa  40 670,00 
 75495 Pozostała działalność  40 670,00  75495 Pozostała działalność  40 670,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 210

0 40 670,00   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 4370 40 670,00 

758  Rózne rozliczenia  12 320,72 801  Oświata i wychowanie  12 320,72 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  12 320,72  80195 Pozostała działalność  12 320,72 

  
210
0 12 174,00   4350 220,34 

  
092
0 146,72   4750 10 035,83 

  

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy     

Na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 

wychowaniem i opeką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 4850 2 064,55 
852  Pomoc społeczna  2 000,00   Pomoc społeczna  2 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  2 000,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1687



  

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 30 210

0 2 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 i 30 

3290 2 000,00 
855  Rodzina  5 314,80 855  Rodzina  5 314,80 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 314,80  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 314,80 

    3290 5 160,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

210
0 5 314,80 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 26  

4350 154,80 
          

RAZEM   60 314,12     60 314,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1687


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-06T11:32:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




